
 

 

 

 

   

 

__________________________________________________________________________________________________________ 
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - CNPJ 01.844.491/0001-10 

Rua Severino Rodrigues de Sena, Maria Terceira – Parelhas / RN  - Telefone: (84) 3471-2850 – E-mail: semasparelhas@yahoo.com.br 

 

PORTARIA DE Nº 123/2022  

 

Dispõe sobre cancelamento de Diária 

 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL E DA HABITAÇÃO do Município de 

Parelhas, no uso de suas atribuições, 

 

RESOLVE: 

 

Art 1° - Cancelar a Portaria de n° 199/2022 de 22 de novembro de 2022, por motivo de 

cancelamento da viagem. 

 

Art 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em 

contrário. 

 

 

           

Parelhas (RN), 23 de novembro de 2022. 

  

 

 

PUBLIQUE-SE E CUMPRE-SE. 

 

 

 

 

 

Leandro José da Silva Santos 

Secretário Municipal de Assistência Social e da Habitação 

Portaria Nº 133/2022 

 

 


